
CHALLENGE POLIGNY 2017 Poids = un essai
- manqué sera indiqué par 'X'

- non tenté sera indiqué par "-"
mesurer tous les essais valables

POIDS

CATEGORIE CIS NOM PRENOM Places 

Cadet PAYS POLINOIS JSP MIDOL BENOIT  09,04 1

Cadet NORD JURA DI GIOVANNI Clément  08,71 2

Cadet BSVD GAGNEUX GUILLAUME  07,72 3

Cadette PAYS POLINOIS JSP VALLET ZOELIE  07,48 1

Cadette PAYS POLINOIS JSP COLLIN ALISON  06,94 2

Cadette PAYS POLINOIS JSP ROY MARINE  06,51 3

Junior F SALINS LES BAINS MARCHAND MANON  07,60 1

Junior F SAINT AMOUR MARION Pauline  06,10 2

Junior H MOREZ SERRETTE CORETIN  09,87 1

Junior H GRAND DOLE SAUCE Charles  09,25 2

Junior H MOIRANS EN MONTAGNE BERREZ LUCAS  07,61 3

Junior H LONS LE SAUNIER PECOUD AUDRAN  05,92 4

Meilleure 
performance
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Minime F NORD JURA PETIT Orlane  05,88 1

Minime F LONS LE SAUNIER BASIN Léa  05,88 2

Minime G AVENIR DU PLATEAU ACERBIS ANGELO  09,38 1

Minime G PAYS POLINOIS TRESSY Valentin  09,29 2

Minime G LA ROCHE D'ANTRE COMMENT MANAEL  08,96 3

Minime G AVENIR DU PLATEAU BURRONI ALEXANDRE  07,24 4

Minime G SAINT CLAUDE JSP BOUVIER ERWAN  07,15 5

Minime G BSVD GORSE DORIAN  06,45 6

Minime G LA ROCHE D'ANTRE HABER BRYAN  06,29 7

Minime G LA ROCHE D'ANTRE ROUAULT ENZO  05,90 8

Minime G AVENIR DU PLATEAU LAMIELLE MAXIME  05,75 9

Senior F GRAND DOLE DURAND Mylène  06,43 2

Senior F LONS LE SAUNIER OUDET CLEMENTINE  07,17 1
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Senior H LES ROUSSES Chevassus Pierre  08,86 1

Senior H BOIS D'AMONT  LAMARE Jean Guillaume  08,29 2

Senior H MONT SUR MONNET POIX DAUDE XAVIER  07,89 3

Senior H CHAMPAGNOLE MALFROY QUENTIN  07,86 4

Senior H CHAMPAGNOLE BARIOD CLEMENT  07,40 5

Senior H ARBOIS ROUYERE AURELIEN  06,91 6

Vétéran F LES ROUSSES Pochan laure  06,50 1

Vétéran H SELLIERES GRANDJEAN JEAN-CHARLES  09,36 1

Vétéran H MOIRANS EN MONTAGNE BERTHET SEBASTIEN  08,72 2

Vétéran H SELLIERES LAPIZE ALEXANDRE  08,24 3

Vétéran H VOITEUR-DOMBLANS LIGOUT VINCENT  07,64 4
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Vétéran H PAYS POLINOIS GRILLOT JEROME  06,33 5

Vétéran H MOREZ CLEMENT DAMIEN  05,04 6

Minime G SAINT CLAUDE JSP SURIANO YAN  04,98 10

Minime F ARINTHOD PERROD Thais  05,21 3

Cadette PAYS ST AMOUR MEUNIER SHIRLEY  04,32 4



CHALLENGE Poids = un essai
- manqué sera indiqué par 'X'

- non tenté sera indiqué par "-"
mesurer tous les essais valables

POIDS si + de 8 concurrents = 3 essais/ concurrents
si - de 8 concurrents = 6 essais/ concurrents

CATEGORIE CENTRE NOM PRENOM 1er essai 2e essai 3e essai 4e essai 5e essai 6e essai Places 

Minime G ARBOIS JSP Serrao Lucas

Senior H ARBOIS ROUYERE AURELIEN

Cadet BSVD GAGNEUX GUILLAUME

Minime G BSVD GORSE DORIAN

Minime G AVENIR DU PLATEAU ACERBIS ANGELO

Minime G AVENIR DU PLATEAU BURRONI ALEXANDRE

Minime G AVENIR DU PLATEAU LAMIELLE MAXIME

Senior H GRAND DOLE DUPLAN Jordan

Junior H GRAND DOLE SAUCE Charles

Senior F GRAND DOLE EME Ophélie

Senior F GRAND DOLE DURAND Mylène

Senior F LONS LE SAUNIER OUDET CLEMENTINE

Junior H MOIRANS EN MONTAGNE BERREZ LUCAS

Vétéran H MOIRANS EN MONTAGNE BERTHET SEBASTIEN

Cadette PAYS POLINOIS JSP COLLIN ALISON

Cadet PAYS POLINOIS JSP MIDOL BENOIT

Cadette PAYS POLINOIS JSP ROY MARINE

Cadet PAYS POLINOIS JSP TRESSY VALENTIN

Cadette PAYS POLINOIS JSP VALLET ZOELIE

Vétéran H PAYS POLINOIS GRILLOT JEROME

Junior F SAINT AMOUR MARION Pauline

Cadet SAINT AMOUR JSP MEUNIER Shirley

Minime F SAINT CLAUDE JSP GUICHON CLEMENTINE

Meilleure 
performance
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Minime G SAINT CLAUDE JSP BOUVIER ERWAN

Minime G SAINT CLAUDE JSP SURIANO YAN

Junior F SALINS LES BAINS MARCHAND MANON

Senior H BOIS D'AMONT  LOUBERT Maximilien

Senior H BOIS D'AMONT  LAMARE Jean Guillaume

Vétéran H MOREZ CLEMENT DAMIEN

Junior H MOREZ SERRETTE CORETIN

Senior F LA MARRE GIRARDOT Séverine

Minime G LA ROCHE D'ANTRE COMMENT MANAEL

Minime G LA ROCHE D'ANTRE HABER BRYAN

Minime G LA ROCHE D'ANTRE ROUAULT ENZO

Cadet NORD JURA DI GIOVANNI Clément

Minime F NORD JURA PETIT Orlane

Vétéran H
VOITEUR-DOMBLANS LIGOUT

VINCENT

Senior H CHAMPAGNOLE BARIOD CLEMENT

Senior H CHAMPAGNOLE JEUDY MARC-STEPHANE

Senior H CHAMPAGNOLE MALFROY QUENTIN

Senior H LES ROUSSES CHEVASSUS Pierre

Vétéran F LES ROUSSES POCHAN laure

Senior H MONT SUR MONNET POIX DAUDE XAVIER

Minime F ARINTHOD PERROD Thais

Junior H LONS LE SAUNIER PECOUD AUDRAN 

Vétéran H SELLIERES LAPIZE ALEXANDRE

Vétéran H SELLIERES GRANDJEAN JEAN-CHARLES
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